[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о введении регулярных проверок состояния рабочих мест
________________________                                                         ________________________
В целях [обеспечения безопасности труда, соблюдения норм, повышения эффективности]
приказываю:
1. Ввести регулярные проверки состояния рабочих мест.
1. Периодичность: [ежемесячно / ежеквартально / раз в полгода].
1. Комиссия: [служба охраны труда, кадры, руководители подразделений, инженер по ТБ].
1. Проверять: [оборудование, мебель, освещение, вентиляцию, СИЗ, правила эксплуатации].
1. Итог: [акт проверки + отчет].
1. Руководителям подразделений: [устранять нарушения в срок].
1. Службе охраны труда: [вести учет, готовить сводный отчет].
1. Контроль оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о введении регулярных проверок состояния рабочих мест

________________________                                                         ________________________

В целях [обеспечения безопасности труда, соблюдения но

рм, повышения эффективности]

приказываю:

1.

Ввести регулярные проверки состояния рабочих мест.

2.

Периодичность: [ежемесячно / ежеквартально / раз в полгода].

3.

Комиссия: [служба охраны труда, кадры, руководители подразделений, инженер по

ТБ].

4.

Проверять: [обо

рудование, мебель, освещение, вентиляцию, СИЗ, правила

эксплуатации].

5.

Итог: [акт проверки + отчет].

6.

Руководителям подразделений: [устранять нарушения в срок].

7.

Службе охраны труда: [вести учет, готовить сводный отчет].

8.

Контроль оставляю

за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о введении регулярных проверок состояния рабочих мест   ________________________                                                         ________________________   В целях [обеспечения безопасности труда, соблюдения но рм, повышения эффективности]     приказываю:   1.   Ввести регулярные проверки состояния рабочих мест.     2.   Периодичность: [ежемесячно / ежеквартально / раз в полгода].     3.   Комиссия: [служба охраны труда, кадры, руководители подразделений, инженер по  ТБ].     4.   Проверять: [обо рудование, мебель, освещение, вентиляцию, СИЗ, правила  эксплуатации].     5.   Итог: [акт проверки + отчет].     6.   Руководителям подразделений: [устранять нарушения в срок].     7.   Службе охраны труда: [вести учет, готовить сводный отчет].     8.   Контроль оставляю  за собой.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись